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REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                                                                                       

KËSHILLI BASHKIAK T I R A N Ë 

V E N D I M 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Nr.14 , datë 13. 07. 2010 

 

PËR 

“TRAJTIMIN E FAMILJEVE QË PËRFITOJNË NGA PROJEKTI    

PËR SUBVENCIONIMIN E INTERESAVE TË KREDISË” 
 

Mbështetur në nenin 7, pika 2 dhe nenin 10, pika 3/I shkronja “g” të ligjit nr.8652, datë 

31.07.2000 për “Organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”; ligjin nr. 9232 

datë 13.05.2004 për “Programet sociale për strehimin e banorëve të zonave urbane” (i 

ndryshuar); vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 53, datë 28.01.2005 për “Përcaktimin 

e dokumentacionit të nevojshëm, afateve dhe procedurave për të përfituar strehim nga 

programet e banesave sociale me qera”; vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 814, datë 

03.12.2004 për “Normat e strehimit për familjet që përfitojnë nga programet sociale të 

strehimit”; udhëzimin e Ministrisë së Punëve Publike, Transportit dhe 

Telekomunikacionit dhe Ministrisë së Financave nr. 6257, datë 02.09.2008 mbi 

“Përcaktimin e masës së subvencionit për familjet që përfitojnë kredi të lehtësuara nga 

shteti” (i ndryshuar); vendimin e Këshillit Bashkiak nr. 51, datë 19.12.2008 për 

“Miratimin e sistemit të pikëzimit për bonusin e strehimit dhe sistemit të pikëzimit për 

subvencionimin e familjeve që përfitojnë kredi të lehtësuar nga shteti”, me propozimin 

e Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak, 

 

V E N D O S I: 
 

I. Të miratojë trajtimin me kredi të lehtësuara nga shteti për familjet sipas tabelës së 

mëposhtme: 

 

Nr. Emri/Atësia/ Mbiemri 
Përbërja 
familjare 

Struktura e 
Apartamentit 
që përfiton 

Statusi 
Social i 
Familjes 

Vlera 
Maksimale 
e 
apartamenti
t që përfiton 

Të 
ardhurat 
mujore 
familjare 
të 
deklaruar 

Të tjera 

1 Luan Nuri Dibra 5 persona 
3+1(tre dhoma 
e një kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

6 780 000 73 000  

2 Idriz Bariam Kasaj 3 persona 
 1 + 1 (një dhomë   
e një kuzhinë ) 

Nuk ka status 
të veçantë 

4 237 500 60 992  



 2 

3 
Enkelejda Baxhul 
Merkaj 

2 persona Garsoniere 

Nënë 
kryefamiljar
e me fëmijë 
në ngarkim 

3 559 500 42 951  

4 Sanxhak Ruzhdi Ibi 4 persona 
3 + 1 (tre 
dhoma e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
vecantë 

6 780 000 90 066 

Nga numri i 
personave në 
familje u takon 
struktura 2+1 
por duke patur 
parasysh se ka 2 
fëmijë të 
sekseve të 
ndryshme me 
moshë mbi 10 
vjeç (bazuar në 
VKM nr. 814, 
datë 03.12.2004, 
pika 4), dhe ka 
te ardhura te 
mjaftueshme, 
përfiton 
strukturën 3+1 

5 Agron Hysni Haxhiu 4 persona 
2 + 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

5 254 500 62 925  

6 Xheni Enver Krypi 3 persona 
1+ 1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 62 000  

7 Renato Tomor Shahini 3 persona 
1+ 1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 45 000  

8 Vasil Taqi Shtëmbari 4 persona 
2 + 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë) 

Individë me 
aftësi të 
kufizuara 

5 254 500 58 755 

Nga numri i 
personave në 
familje u takon 
struktura 2+1 
Duke patur 
parasysh se ka 
invalid të grupit të 
parë (bazuar në 
VKM nr. 814, datë 
03.12.2004, pika 
3), por nuk ka te 
ardhura te 
mjaftueshme për 
të përfituar  
strukturën 3+1, 
mbetet në 
strukturën 2+1 

9 Jetnor Bexhet Shaqiraj 4 persona 
3 + 1 (tre dho 
ma e një 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

 6 780 000 70 000 

Nga numri i 
personave në familje 
u takon struktura 2+1 
por duke patur 
parasysh se ka 2 
fëmijë të sekseve të 
ndryshme me moshë 
mbi 10 vjeç (bazuar 
në VKM nr. 814, datë 
03.12.2004, pika 4) 
dhe ka te ardhura te 
mjaftueshme, 
përfiton strukturën 

3+1 



 3 

10  Jashar Bajram Cuku 4 persona 
2+ 1 (dy 
dhomë e një 
kuzhinë)  

Nuk ka 
status të                                
veçantë 

5 254 500 70 000  

11 
Kreshnik Bashkim 
Halilaj 

4 persona 
2+ 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë)  

Nuk ka 
status të 
vecantë 

5 254 500 57 552   

12 
Julian Dukagjin 
Dervishaliaj 

2 persona Garsoniere 
Çift i ri nën 
moshën 55 
vjeç 

3 559 500 46 500                                      

13  Saimir Hasan Gera 3 persona 
1 + 1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 48 280  

14 Altin Hysen Rrapaj 4 persona 
2+ 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

5 254 500 61 100  

15  Artur Ylber Agolli 4 persona 
2+ 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

5 254 500 70 580  

16  Agim Barjam Hysi 3 persona 
1 + 1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 47 400   

17 Erlind Idajet Kapedani 4 persona 
2+ 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

5 254 500 62 800  

18 Ejvis Dhimitër Paparisto 3 persona 
1+ 1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë)  

Nënë 
kryefamiljar
e që ka në 
ngarkim 
fëmijë 

4 237 500 43 000  

19 Agim Barjam Rrapushi 3 persona 
1+1 (një 
dhomë e nje 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 50 000  

20 Dorjan Bajram Sallufi 1 person Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 35 000   

21 Flutra Zalo Nikolla 3 persona 
1+ 1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë)  

Nënë 
kryefamiljar
e që ka në 
ngarkim 
fëmijë 

4 237 500 47 338  

22 Alfred Fatmir  Ferhati 1 person Garsoniere  
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 40 000   

23 Hekuran Man Latifi 3 persona 
1 + 1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 46 000  
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24  Leonard Qamil Meçe 2 persona Garsoniere 
Çift i ri nën 
moshën 55 
vjeç 

3 559 500 35 021  

25 Liza Gjon Pepkola 2 persona 
2+1( dy dhoma 
e një kuzhinë) 

Individë me 
aftësi të 
kufizuara 

5 254 500 60 469 

Nga numri i 
personave në 
familje u takon 
struktura 
Garsoniere. 
Duke patur 
parasysh se të 
dyja motrat janë 
të verbra të 
grupit të parë 
bazuar në VKM 
nr. 814, datë 
03.12.2004, pika 
3, përfitojnë dy 
dhoma shtesë. 
Sa më sipër si 
dhe duke patur 
parasysh se 
kanë të ardhura 
të mjaftueshme 
përfitojnë 
strukturën 2+1  

26 Pamela Çuman Hysi 1 person Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 36 000  

27 Social  Spiro Vasili 3 persona 
1+1( një 
dhomë e një 
kuzhinë) 

Individë me 
aftësi të 
kufizuara 

4 237 500 50 665 

Nga numri i 
personave në 
familje u takon 
struktura 1+1. 
Duke patur 
parasysh se ka 
invalid pune 
(bazuar në VKM 
nr. 814, datë 
03.12.2004, pika 
3), por nuk ka te 
ardhura te 
mjaftueshme për 
të përfituar  
strukturën 2+1, 
mbetet në 
strukturën 1+1 

28 Fatos Hysen Hakorja 3 persona 
1+1( një 
dhomë e një 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 60 000  

29 Mariana Qiro Nikolla 4 persona 
2+1(dy dhoma 
e një kuzhinë) 

Nënë 
kryefamiljar
e me një 
fëmijë në 
ngarkim 

5 254 500 80 530  
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30 
Aleksander Thoma 
Koçollari 

3 persona 
1+1(një dhomë 
e një kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 52 340  

31 Lola Njazi Shakaj 2 persona Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 42 088                                                          

32 Skender Agron Hita 5 persona 
3+1(tre dhoma 
e një kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

6 780 000 93 840  

33 Violeta Birçe Yzeiraj 3 persona 
1+1(një dhomë 
e një kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 53 895  

34 Ervin Çuman Hysi 3 persona 
1+1(një dhomë 
e një kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 48 592  

35 Dashnor Hamet Çollaku 4 persona 
2+1(dy dhoma 
e një kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

5 254 500 55 626  

36 Ilir Sulë Kullolli 3 persona 
1+1(një dhomë 
e një kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 61 500  

37 Zegjine Safet Dervishi 3 persona 
1+1(një dhomë 
e një kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 44 922 

Nga numri i 
personave në 
familje u takon 
struktura 1+1. 
Duke patur 
parasysh se ka 
dy fëmijë të 
sekseve të 
ndryshme me 
moshë mbi 10 
vjec (bazuar në 
VKM nr. 814, 
datë 03.12.2004, 
pika 4), por nuk 
ka te ardhura te 
mjaftueshme për 
të përfituar  
strukturën 2+1, 
mbetet në 
strukturën 1+1 

38 Hajrije Tahir Emrullaj 4 persona 
3+1(tre dhoma 
e një kuzhinë) 

Nënë 
kryefamiljar
e që ka në 
ngarkim 
fëmijë  

6 780 000 98 990 

Nga numri i 
personave në 
familje u takon 
struktura 2+1 por 
duke patur 
parasysh se ka  
fëmijë të sekseve 
të ndryshme me 
moshë mbi 10 vjeç 
(bazuar në VKM 
nr. 814, datë 
03.12.2004, pika 
4) dhe ka te 
ardhura te 
mjaftueshme, 
përfiton strukturën 
3+1 
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39 Dhurata Sali Turullaj 3 persona 
1+1(një dhomë 
e një kuzhinë) 

Nënë 
kryefamiljar
e që ka në 
ngarkim 
fëmijë 

4 237 500 51 284  

40 Fatime Sali Emrullaj 4 persona 
3+1(tre dhoma 
e një kuzhinë) 

Ka status 
të vecantë 

6 780 000 84 997 

Nga numri i 
personave në 
familje u takon 
struktura 2+1 
por duke patur 
parasysh se ka  
fëmijë të 
sekseve të 
ndryshme me 
moshë mbi 10 
vjeç (bazuar në 
VKM nr. 814, 
datë 03.12.2004, 
pika 4) dhe ka te 
ardhura te 
mjaftueshme, 
përfiton 
strukturën 3+1 

41 Tomor Ismail Veshi 4 persona 
3+1(tre dhoma 
e një kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

6 780 000 75 488 

Nga numri i 
personave në 
familje u takon 
struktura 2+1 
por duke patur 
parasysh se ka  
fëmijë të 
sekseve të 
ndryshme me 
moshë mbi 10 
vjeç (bazuar në 
VKM nr. 814, 
datë 03.12.2004, 
pika 4) dhe ka te 
ardhura te 
mjaftueshme, 
përfiton 
strukturën 3+1 

42 Lorenc Jonuz Meta 5 persona 
3+1(tre dhoma 
e një kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

6 780 000 69 889  

43 Armalda Taksim Reçi 1 person Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 44 900  

44 Adrian Kristo Kristuli 5 persona 
 3 + 1 (tre 
dhoma e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

6 780 000 69 626  

45 Kamber Sali Danga 5 persona 
3+1(tre dhoma 
e një kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

6 780 000 76 000  
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46 Ermal Bashkim Lamaj 3 persona 
1 + 1 (një 
dhoma e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
vecantë 

4 237 500 50 000  

47 Olian Petrit Muska 3 persona 
1 + 1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 64 815  

48 Ermal Met Hoxha 4 persona 
3+ 1 (tre 
dhoma e një 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

6 780 000 105 000 

Nga numri i 
personave në 
familje u takon 
struktura 2+1 
por duke patur 
parasysh se ka 2 
fëmijë të 
sekseve të 
ndryshme me 
moshë mbi 10 
vjeç (bazuar në 
VKM nr. 814, 
datë 03.12.2004, 
pika 4) dhe ka te 
ardhura te 
mjaftueshme, 
përfiton 
strukturën 3+1 

49 Enkeleda Vasil Vila 3 persona 
1+ 1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë )                                                                                                                                                 

Nënë 
kryefamiljar
e që ka në 
ngarkim 
fëmijë 

4 237 500 65 161   

50 Janaq Petro Dhimitri 4 persona 
2 + 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë) 

Ka humbur 
shtëpinë në 
firmat 
piramidale 

5 254 500 78 333  

51 
Gazmend Gazmend 
Spahiu 

4 persona 
2 + 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

 5 254 500 74 000  

52  Ilir Faik Ibrahimi 4 persona 
2+ 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë)  

Nuk ka 
status të                                
veçantë 

5 254 500 82 123  

53 Iruela Bardhyl Nazari 1 person Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
vecantë 

3 559 500 42 142   

54 Myzaver Ferik Kamberi 4 persona 
2+ 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
vecantë 

5 254 500 
 
67 093 
 

Nga numri i 
personave në familje 
u takon struktura 2+1 
por duke patur 
parasysh se ka 2 
fëmijë të sekseve të 
ndryshme me moshë 
mbi 10 vjeç (bazuar 
në VKM nr. 814, datë 
03.12.2004, pika 4) 
por nuk ka te 
ardhura te 
mjaftueshme për të 
përfituar  strukturën 
3+1, mbetet në 
strukturën 2+1 

55  Bardhyl Mehmet Nazari 2 persona Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 38  612  
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56 Arjan Xhetan Shehu 3 persona 
1+ 1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 59 426  

57  Fatjon Agim Ramaj 2 persona Garsoniere 
Çift i ri nën 
moshën 55 
vjeç 

3 559 500 35 778  

58  Florian Gëzim Alija 2 persona Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 45 000   

59 Ardit Thoma Dane 1 person Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 35 000  

60 Simon Stefan Gjini 2 persona Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 45 485  

61 Sonila Robert Jashari 2 persona Garsoniere 

Nënë 
kryefamiljar
e me fëmijë 
në ngarkim 

3 559 500 39 500  

62 Kastriot Guri Gegprifti 3 persona 
1+ 1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 59 640  

63 Adnand Asim Berdica 5 persona 
3+ 1 (tre 
dhoma e një 
kuzhinë)  

Nuk ka 
status të 
veçantë 

6 780 000 93 100  

64 Jonida Shkëlqim Rika 1 person Garsoniere  
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 41 953  

65 Sajmir Pellumb Guri 6 persona 
3 + 1 (tre 
dhoma e një 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

6 780 000 86 052                                    

66 
Myzejene Rrahman 
Lamani 

2 persona Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 40 945                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

67 Ilir Muharem Islami 4 persona 
2+ 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

5 254 500 68 000 

Nga numri i 
personave në familje 
u takon struktura 2+1 
por duke patur 
parasysh se ka 2 
fëmijë të sekseve të 
ndryshme me moshë 
mbi 10 vjeç (bazuar 
në VKM nr. 814, datë 
03.12.2004, pika 4) 
por nuk ka te 
ardhura te 
mjaftueshme për të 
përfituar  strukturën 
3+1, mbetet në 
strukturën 2+1 

68 Leze Kolë Dedndreaj 4 persona 
2+ 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

5 254 500 62 226  
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69 Njazi Neki Gorçe 3 persona 
1+ 1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 55 472  

70 Nuredin Lutfi Mejdani 4 persona 
3+1(tre dhoma 
e një kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

6 780 000 71 000 

Nga numri i 
personave në 
familje u takon 
struktura 2+1 
por duke patur 
parasysh se ka 2 
fëmijë të 
sekseve të 
ndryshme me 
moshë mbi 10 
vjeç (bazuar në 
VKM nr. 814, 
datë 03.12.2004, 
pika 4) dhe ka te 
ardhura te 
mjaftueshme, 
përfiton 
strukturën 3+1 

71 Edison Sami Dardha 4 persona 
2+ 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

5 254 500 58 640  

72 Fjodor Roland Kola 3 persona 
1+1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 53 640  

73 Agim Xhevit Pashollari 2 persona Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 31 126  

74 Afërdita Adem Bejleri 2 persona Garsoniere 

Nënë 
kryefamiljar
e me fëmijë 
në ngarkim 

3 559 500 35 523  

75 
 

Kujtim Sami Leka 4 persona 
2+ 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status te 
vecante 

5 254 500 62 318  

76 Besim Ali Hoti 4 persona 
2+ 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë ) 

Nuk ka 
status te 
vecante 

5 254 500 78 803  

77 
Elona Stilian 
Haxhimihali 

3 persona 
1+1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë) 

Nënë 
kryefamiljar
e me fëmijë 
në ngarkim 

4 237 500 52 000  

78 Arben Elmas Guga 1 person Garsoniere 
Nuk ka 
status te 
vecante 

3 559 500 35 478  

79 Liljana Dilaver Ahmati 3 persona 
1+1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë) 

Nënë 
kryefamiljar
e me fëmijë 
në  
ngarkim 

4 237 500 60 000  

80 Miltiadh Rako Memo 3 persona 
1+1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status te 
vecante 

4 237 500 56 957  
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81 
Gazment Pëllumb 
Selmanllari 

2 persona Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 43 000  

82 Azis Besnik Rexhepi 3 persona 
1+1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status te 
vecante 

4 237 500 55 884  

-
83 

Nurie Çel Dunisha 4 persona 
3+1(tre dhoma 
e një kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

6 780 000 82 230 

Nga numri i 
personave në 
familje u takon 
struktura 2+1 
por duke patur 
parasysh se ka 
fëmijë të 
sekseve të 
ndryshme me 
moshë mbi 10 
vjeç (bazuar në 
VKM nr. 814, 
datë 03.12.2004, 
pika 4) dhe ka të 
ardhura të 
mjaftueshme, 
përfiton 
strukturën 3+1 

84 
Klodiana Xhemal 
Bena 

5 persona 
3+1(tre dhoma 
e një kuzhinë) 

Nënë 
kryefamiljar
e me fëmijë 
në  
ngarkim 

6 780 000 81 820  

85 Refat Çerçiz Rexhepaj 4 persona 
2+ 1 (dy 
dhoma e një 
kuzhinë) 

Ka humbur 
shtëpinë në 
firmat 
piramidale 

5 254 500 70 372  

86 Blerina Patriot Metaj 2 persona Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 42 000  

87 Irfane Hysenj Toska 2 persona Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 46 000  

88 Fatos Halit Dervishi 
4 persona 
 

3+1 (tre dhoma 
e një kuzhinë) 

Person me 
aftësi të 
kufizuara 

6 780 000 74 862 

Nga numri i 
personave në 
familje u takon 
struktura 2+1 
por duke patur 
parasysh se 
kryefamiljari 
është i verbër i 
grupit të parë 
(bazuar në VKM 
nr. 814, datë 
03.12.2004, pika 
3) dhe ka të 
ardhura të 
mjaftueshme, 
përfiton 
strukturën 3+1 
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89 Bledar Pajtim Vejzati 1 person Garsoniere 
Nuk ka 
status të 
veçantë 

3 559 500 43 784  

90 Petrit Agim Bici 3 persona 
1+1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë) 

Nuk ka 
status të 
veçantë 

4 237 500 65 648  

91 
Brunilda Myqerem 
Alimerkaj 

3 persona 
1+1 (një 
dhomë e një 
kuzhinë) 

Nënë 
kryefamiljar
e me fëmijë 
në  
ngarkim 

4 237 500 46 214  

 
 

 

II. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit të Strehimit dhe       

     Shërbimit Social.  

 

III. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 
 

Sokol DERVISHAJ 

 

K R Y E T A R 

 

 
 

 

 

 

 


